

ERPgruppen ApS

Essen 9

6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2020 - 31.12.2020

13. regnskabsår

CVR. nr. 30 82 49 46

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 30. juni 2021

Mads Westen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2020 - 31.12.2020	8
---	---

Balance pr. 31.12.2020	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2020	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ERPgruppen ApS Essen 9 6000 Kolding CVR-nr.: 30 82 49 46 Stiftet: 13. september 2007 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Mads Westen Freddy Beck
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Skovvangen 37 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

ERPgruppen medvirker til at styrke kundernes forretning, ved forretningsrådgivning indenfor løsninger fra Microsoft Dynamics 365, samt tilknyttet produkter og services. ERPgruppen er Silver Certified Partner hos Microsoft. Selskabet er førende indenfor de nye Microsoft teknologier og Cloud løsninger. Selskabet sælger derudover egne produkter og ydelser inden for ERP-forretningsområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.139.082, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.135.284 og en egenkapital på kr. 1.386.190.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2020 - 31.12.2020

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
BRUTTORESULTAT	7.974.785	8.141.086
1 Personalemkostninger	-6.302.436	-6.411.636
2 Afskrivninger	-199.365	-169.758
Driftsresultat	1.472.984	1.559.692
Finansielle indtægter	490	0
Finansielle omkostninger	-10.814	-11.149
Ordinært resultat før skat	1.462.660	1.548.543
3 Skat af årets resultat	-323.578	-343.784
ÅRETS RESULTAT	1.139.082	1.204.759
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	1.200.000
Overført resultat	1.139.082	4.759
DISPONERET I ALT	1.139.082	1.204.759

BALANCE PR. 31.12.2020

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Goodwill	790.092	974.816
Udviklingsprojekter	96.000	126.003
Immaterielle anlægsaktiver i alt	886.092	1.100.819
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.846	33.384
Materielle anlægsaktiver i alt	17.846	33.384
Deposita	129.836	127.888
Finansielle anlægsaktiver i alt	129.836	127.888
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.033.774	1.262.091
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.331.160	1.397.180
Igangværende arbejder fremmed regning	266.720	153.923
Andre tilgodehavender	160.007	6.095
Periodeafgrænsningsposter	165.724	5.009
Tilgodehavender i alt	2.923.611	1.562.207
Likvide beholdninger	1.177.899	9.930
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.101.510	1.572.137
AKTIVER I ALT	5.135.284	2.834.228

BALANCE PR. 31.12.2020

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Selskabskapital	156.250	156.250
Reserve for udviklingsomkostninger	65.520	70.200
Overført resultat	1.164.420	20.658
EGENKAPITAL I ALT	1.386.190	247.108
Hensættelser til udskudt skat	100.955	59.107
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	100.955	59.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.245	22.399
Gæld til tilknyttede virksomheder	316.781	0
Selskabsskat	281.730	316.781
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	1.442
Anden gæld	3.028.383	2.187.391
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	3.648.139	2.528.013
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	3.648.139	2.528.013
PASSIVER I ALT	5.135.284	2.834.228

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2020

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	156.250
Saldo ultimo	156.250
Reserve for udviklingsomkostninger	
Saldo primo	70.200
Opløsning af tidligere års opskrivning	-4.680
Saldo ultimo	65.520
Overført resultat	
Saldo primo	20.658
Årets resultat	1.143.762
Saldo ultimo	1.164.420
Egenkapital ultimo	1.386.190

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	5.373.600	5.531.290
Pensioner	638.441	606.125
Andre omkostninger til social sikring	43.774	48.701
Andre personaleomkostninger	246.621	225.520
Personaleomkostninger i alt	6.302.436	6.411.636
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	10,0	9,4
2 Afskrivninger		
Immaterielle anlægsaktiver	183.825	156.528
Driftsmateriel	15.540	13.230
Afskrivninger i alt	199.365	169.758
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	281.730	316.781
Årets ændring i udskudt skat	41.848	27.003
Skat af årets resultat i alt	323.578	343.784
4 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået 2 huslejekontrakter på lejemål. Første lejemål har en årlig leje på kr. 198.735 + forbrug. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Lejen pristalsreguleres hver den 1.1. Andet lejemål har en årlig leje på kr. 42.795 + forbrug. Lejemålet ophører efter aftale den 31.1.2020.		
Leasingforpligtelsen på 1. stk. personbil udgør pr. 31.12.2020. kr. 158.438, med en restløbetid på 25 måneder og en månedlig ydelse på kr. 6.338.		
Leasingforpligtelsen på 1. stk. varebil udgør pr. 31.12.2020. kr. 578.505, med en restløbetid på 35 måneder og en månedlig ydelse på kr. 7.993.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
